OTJIABJIEHHE

BBenenune . 5
Iaasa 1. O6uue BOIIpOCbI Bpaqeouou STHKH H Me-
MHIHHCKOH JI@eOHTOJIOMHH Fohe ’
Mopanb coserckoro nemia'rpa
MenunuHCKas Je0HTONOrHS
Taapa 1. TIcuxonoruyueckasi rpaMOTHOCTh ne;uia*rpa
O6uire BOMPOCH MEIHIIHHCKON IMCHXOJOTHH
JleTckass TCHXOJOTHSA :
Ponurenn, npern, negmatp H nomouum!m
IFaasa IIl. Menunuuckoe oGeaymuBanHe jereil B
NMONHKJHHHKE H Ha YydYacTKe G
IMonukaunuka . :
YuacTok
Fnasa 1V, I[eTCKHH CTa[LP[OH'Ip
ITpueMHoe orpenenue
PaGora B manarax
Iaasa V. ITpodunakrnueckas paﬁo-ra u Bonpocm
NeOHTOJOTHH
I'nasa VI. Komemna gercxoro MeJI,HIlHHCKOFO
YUpeXAeHHT . .
Tnasa VII. OmmGkn u xano6u
Faasa VIIIL Camoomepmelmmn prn Bpaqa “ne-
AHATpa SH g A :
JIureparypa

(%)

122
129

138
142



